ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG VĂN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

              ĐồngVăn, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Đồng Văn, tỉnh Tuyên Quang năm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/3013/QH13 ngày 25/11/2013;

Thực hiện Nội quy tiếp công dân tại phòng Tiếp công dân của UBND xã

Đồng Văn về tiếp nhận và giải quyết đơn kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của

công dân, để kịp thời hướng dẫn, giải đáp tâm tư nguyện vọng của Nhân dân góp

phần phát huy quyền làm chủ của Nhân dân;

Ủy ban nhân dân xã Đồng Văn thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND xã Đồng Văn năm 2026 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ hàng tháng:

Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đồng Văn tiếp công dân định kỳ vào

các ngày thứ Năm hàng tuần. Nếu trùng vào ngày nghỉ (theo quy định) thì chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo. Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã có việc đột

xuất thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã trực thay.

2. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khoản 03, Điều 18 của

Luật Tiếp công dân năm 2013.

3. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian:

 + Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

 + Buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

 * Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân của UBND xã Đồng Văn, tỉnh Tuyên Quang.

* Lưu ý: Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã Đồng Văn có trách nhiệm

thông báo Lịch tiếp công dân đến hộ dân trên địa bàn thôn biết và niêm yết tại Nhà

văn hóa thôn.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026 của Chủ tịch

UBND xã Đồng Văn, tỉnh Tuyên Quang./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TTr. Đảng ủy xã;

- TTr. HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các thôn, tổ dân phố;

- Lưu: VT, hệ thống QLVB điện tử.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Bích

		2025-12-31T09:47:55+0700

		2025-12-31T10:07:50+0700

		2025-12-31T10:07:50+0700

		2025-12-31T10:07:50+0700